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Dny NATO v Ostravé (Letisté LeoSe Janacka Ostrava, 20. zari 2008)

PROSTOR LETISTE BUDE OTEVREN PRO VEREJNOST V SOBOTU 20. ZARI 2008 OD 9:00 DO 18:00 HODIN.

HLAVNI PROGRAM - DYNAMICKE UKAZKY - PLOCHA D01

9:00
9:10

9:25

9:45

10:00

10:20

10:35

10:50

11:00

11:10

11:35

11:50

12:15

12:35

12:55

13:10

13:25

13:35

13:50

14:00

14:10

14:30

14:45

15:00

15:30

Otevreni arealu leti§té

Prezentace Uzemniho stfediska zachranné sluzby MSK (v€etné letové ukazky EC-135)

Uzemni stfedisko zachranné sluzby Moravskoslezského kraje
Prezentace ¢innosti jizdniho oddilu
Meéstska policie Ostrava

Vyprosténi osob z havarovaného vozidla
157. zachranny prapor ACR (.

Hawk Demo Team

208 Squadron, RAF Valley E=

Nasilné zastaveni jedoucich vozidel
Generélni feditelstvi cel CR

Provedeni 1é¢ky na vozidlo

102. priizkumny prapor ACR

Promenadni koncert, vztyceni vlajek
Slavnostni zahajeni

Slavnostni akt 1. PRT Loégar

Zahajovaci prilety letadel

Seskok paraSutisti

Osvobozeni rukojmich

Policie CR, Komenda Wojewodzka Policji w Katowicach B
Ukazka ACR

7. mechanizovana brigada ACR b
Vysazeni prizkumné jednotky z nizkého priletu
102. priizkumny prapor ACR

Nasilné zastaveni nakladniho vozidla
Generalni feditelstvi cel CR

L-159 ALCA Solo Display

Velitelstvi spole¢nych sil

Napadeni eskorty s utajovanym svédkem
Vézeiiska sluzba CR

JAS-39C Gripen solo

Velitelstvi spole¢nych sil

Mi-24/35 solo - vysoka technika pilotaze
Velitelstvi spoleénych sil ACR .
Ukizka ACR

7. mechanizovana brigada ACR b
Provedeni 1é¢ky na vozidlo

102. priizkumny prapor ACR b
Pieshrani¢ni pronasledovani

Cizinecka policie, Straz Graniczna h [
Patrulla Aguila

Ejército del Aire r

CASA C-295

EADS - CASA 2=
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15:45

16:00

16:20

16:40

16:55

17:10

Napadeni kolony

Generalni feditelstvi cel CR h
Prezentace - 16 Batalion Powietrznodesantowy
16 Batalion Powietrznodesantowy i
Ukazka ACR

7. mechanizovana brigada ACR R
F-16 Demo Team

Royal Netherlands Air Force —
Provedeni 1é¢ky na vozidlo

102. prizkumny prapor

Eliminace sebevrazedného tito¢nika
Velitelstvi Vojenské policie Olomouc

DOPROVODNY PROGRAM - DYNAMICKE UKAZKY - PLOCHA D02
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14:35

14:50

14:55
15:45

16:05

16:15

16:30

Ukazka vycviku sluZebnich psii Poradkové policie
Policie Ceské republiky

Ukéazka vycviku MUSADO

Univerzita obrany Brno

Ukazka vycviku sluZebnich psi Méstské policie
Megstska policie Ostrava

Sebeobrana a boj zblizka MUSADO

Reditelstvi vycviku a doktrin Vyskov

Ukazka vycviku sluZebnich psi Cizinecké policie
Policie Ceské republiky M

Prestavka

Ukazka vycviku sluZebnich psii Celni spravy
Generalni feditelstvi cel CR

Sebeobrana a boj zblizka MUSADO

Reditelstvi vycviku a doktrin Vyskov hem

Ukazka vycviku sluZebnich psii Méstské policie
Megstska policie Ostrava

Ukazka vycviku MUSADO

Univerzita obrany Brno

Piestavka

Ukazka vycviku sluZebnich psi Cizinecké policie
Policie Ceské republiky

Sebeobrana a boj zblizka MUSADO

Reditelstvi vycviku a doktrin Vyskov (.

Ukazka vycviku sluZebnich psi Celni spravy
Generalni feditelstvi cel CR

Ukéazka vycviku MUSADO

Univerzita obrany Brno

DOPROVODNY PROGRAM - DYNAMICKE UKAZKY - PLOCHA D03
Projizd’ky navstévnika ve vozidlech HMMWY (16 Batalion Powietrznodesantowy) mms

Zména programu vyhrazena.
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